
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　4　年11月分） (会派名　無所属クラブ2）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

0 0 前月より繰越

11 16 250,000 250,000

1 11 21 4,960 245,040 ラック（棚）代

2 11 24 1,422 243,618 配線器具代

3 11 26 5,147 238,471 書類棚、デスクライト代

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

11月分計 0 0 0 0 0 0 0 0 11,529
　11月分

　支出合計 11,529

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和 4　年12月分） (会派名　無所属クラブ2）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

238,471 238,471 前月より繰越

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

238,471

12月分計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　12月分

　支出合計 0

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　4　年１月分） (会派名　無所属クラブ2）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

238,471 238,471 前月より繰越

4 1 9 327 238,144 フラットファイル代

5 1 23 13,317 224,827 複合機、インク代

6 1 24 7 224,820 コピー機使用料

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

224,820

１月分計 0 0 0 7 0 0 0 0 13,644
　１月分

　支出合計 13,651

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　4　年２月分） (会派名　無所属クラブ2）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

224,820 224,820 前月より繰越

7 2 10 80 224,740 コピー機使用料

8 2 20 5,738 219,002 インク、電池、用紙代

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

219,002

２月分計 0 0 0 80 0 0 0 0 5,738
　２月分

　支出合計 5,818

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　4　年３月分） (会派名　無所属クラブ2）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

219,002 219,002 前月より繰越

9 3 8 3,464 215,538 プリンタインク代

10 3 13 6 215,532 コピー機使用料

11 4 13 315 215,217 コピー機使用料

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

215,217

３月分計 0 0 0 321 0 0 0 0 3,464
　３月分

　支出合計 3,785

４月～３月計 0 0 0 408 0 0 0 0 34,375
　年度

　支出合計 34,783

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額


	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

